Администрация
города Оби
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.08.2014 г.                                                                        № 880

 Об исключении жилого дома из реестра муниципального имущества города Оби Новосибирской области

На основании служебной записки начальника отдела ЖКХ Е.Б. Шипиловой от 19.08.2014г. №1239, Договора подряда № 35/13 от 01.10.2013г., Акта о приемке выполненных работ за октябрь 2013г. от 15.10.2013г., и в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города Оби»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества города Оби Новосибирской области следующее имущество:
-       жилой дом, расположенный по адресу: Новосибирская область, г. Обь, Военный городок, 368,  общей площадью 398,2 кв. м., балансовой стоимостью 401721,00 (четыреста одна тысяча семьсот двадцать один) рубль 00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 рублей.
2. Управлению экономического развития, промышленности и торговли внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                      И.Г. Костенко